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EUROPEAN CADET CIRCUIT MEN’S EPEE
MEN’S EPEE

17/09/2016

ANKARA

Eskrimciler (hepsi, bolgesel syralama - 46)

soyad ve isim

BAGHIYEV Oktay
GULIYEYV Barat
JAHANGIROV Javid
SAFAROV Farrukh
ANGELOV Yann
KRASTEV Dimitar
KHIJAKADZE Gaga
GKOGKOS Alexandros
GKOGKOS Filippos
BUGU Dragos

DINCA Dorel

PETRE Mihai

POPA Daniel
ZARNESCU Tudor
BIGEA Mihai
CALKAYIS Umut
TASAR Muhammed
AGACIK Aral
AYDOGAN Burak Alper
ULUGOL Yasar Berkay
YAGDIRAN Eren
BAYDAR Onur Baran
BEYHAN Burak
DEMIREL Berat Altun
EKENLER Alperen Furkan
EKENLER Hilmi Taha
GURPINAR Mehmet Ali
TAYANC Metin
CAVDAR Sefa

GEZER Batuhan
GUNER Muhammet Mustafa
UGAN Burak Can
KURT Yusuf Cagatay
EMULER Kerem
OZOLCER Aras
CAKARIZ Can

CAN Baris

CIKA Doruk
DAYIOGLU Gurgun
GUL Cinar

UGUR Bora

ERHAN Kadir Gorkem
GUMUS Kaan

KOS Kagan

UYSAL Ahmet Taha
BELYAYEV Dmytro

klasman syrasy
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klip

LEVSKI

LEVSKI

FC TBILISI

OXI FLORINAS

OXI FLORINAS

CS UNEFS BUCURESTI
CS UNEFS BUCURESTI
CS UNEFS BUCURESTI
CS UNEFS BUCURESTI
CS UNEFS BUCURESTI
LPS CRAIOVA
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ANKARA ESKRIM S.K.
ANKARA FERDI
ANKARA FERDI
ANKARA FERDI

EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
ERZURUM FERDI
ERZURUM FERDI
ERZURUM FERDI
ERZURUM FERDI
GENCLERBIRLIGI SK
ISTANBUL FERDI
ISTANBUL FERDI

IZMIR BUYUKSEHIR BEL
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
KOCAELI BUYUKSEHIR B
MERSIN BUYUKSEHIR BE
MERSIN BUYUKSEHIR BE
MERSIN BUYUKSEHIR BE
UZHGOROD

dodum tarihi

27/1/2000
30/4/2002
19/4/2002
9/1/2001
10/3/2001
5/12/2000
29/5/2000
18/2/2000
16/6/2001
12/4/2000
2/2/2001
27/8/2001
11/3/2002
7/9/2003
25/1/2000
4/7/2000
21/4/2000
23/8/2001
1/1/2001
6/6/2001
26/3/2002
11/12/2001
17/3/2000
19/5/2001
29/8/2000
7/12/2001
14/7/2000
17/7/2001
1/8/2001
6/3/2001
12/7/2001
15/2/2001
1/1/2002
3/1/2001
5/7/2000
8/1/2001
24/5/2001
10/11/2001
23/3/2001
26/7/2001
29/6/2000
1/1/2001
4/5/2000
6/7/2000
24/7/2002
8/7/2002

lisans
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Miisabakanin formiili

46 eskrimciler
1 pul: tur

46 eskrimciler

7 puller (4 puller iin 7, 3 puller iin 6)
ayrim kriteri : iilkeler

32 tur atladilar

Direk eliminasyon : 32 eskrimciler

tableau principal
4 tur atladilar

tableau des battus du tableau de 32
8 tur atladilar

tableaux E-F
4 tur atladilar

tableau G
4 tur atladilar

tableau final

EUROPEAN CADET CIRCUIT MEN’S EPEE
MEN’S EPEE
17/09/2016
ANKARA
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EUROPEAN CADET CIRCUIT MEN’S EPEE

MEN’S EPEE
17/09/2016
ANKARA

Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulnol 9:20 pistNo 1

Hakem : UNGUREANU Petrica ROU LPS CRAIOVA
GULIYEV Barat AZE VvV 4 14 2 |2 |V
CIKA Doruk TUR [ZMIR BUYUKSEHIR |2 vV |V |3 |V |4
BEYHAN Burak TUR EFSANE ESKRIM SK |V |2 vV |1 |4 |V
GUNER Muhammet Mustafa TUR ERZURUM FERDI vV |2 |3 vV |V |V
GKOGKOS Alexandros GRE OXI FLORINAS V |V |V |4 vV |V
DAYIOGLU Gurgun TUR IZMIR BUYUKSEHIR |V |4 |V |4 |1 v
YAGDIRAN Eren TUR ANKARA FERDI 1 |V [3 |3 |0 |4

Pulno2 9:20 pistNo 2

Hakem : OZDEMIR Bumin TUR ERZURUM FERD
UYSAL Ahmet Taha TUR MERSIN BUYUKSEHI vV |V |V |2 |V |V
CALKAYIS Umut TUR ADIYAMAN GSK 3 V3|V |0 |V |V
DEMIREL Berat Altun TUR EFSANE ESKRIM SK |3 |2 vV |1 |0 |3
GURPINAR Mehmet Ali TUR EFSANE ESKRIMSK |1 |3 |2 4 13 |4
GKOGKOS Filippos GRE OXI FLORINAS vV |V |V |V vV |V
KRASTEV Dimitar BUL LEVSKI 2 |13 |V |V |1 3
ZARNESCU Tudor ROU CSUNEFSBUCURES (4 |2 |V |V |4

Pulno3 9:20 pistNo 3

Hakem : KARPUZCU Ahmet Emin TUR EFSANE ESKRI
KHIJAKADZE Gaga GEO FC TBILISI 3 12 |V |1 |V |V
KURT Yusuf Cagatay TUR GENCLERBIRLIGI SK | V4 vV |V |V |0 |V
CAN Baris TUR [ZMIR BUYUKSEHIR |V4 |3 vV 14 |3 |V
OZOLCER Aras TUR ISTANBUL FERDI 4 14 |0 vV |3 |V
GEZER Batuhan TUR ERZURUM FERDI vV |13 |V |4 3 |V
POPA Daniel ROU CSUNEFSBUCURES |4 |V |V |V |V \Y
EMULER Kerem TUR ISTANBUL FERDI 2 14 13 |1 |2 |0

Pulno4 9:20 pistNo 4

Hakem : MIHRIODLU Harun TUR GENCLERBIRLI
EKENLER Hilmi Taha TUR EFSANE ESKRIM SK \ \ \4 \ 0
GUMUS Kaan TUR MERSIN BUYUKSEHI |3 vV |2 vV |2
UGUR Bora TUR [ZMIR BUYUKSEHIR |0 2 V4 |3 2
TAYANC Metin TUR EFSANE ESKRIM SK |3 vV |3 2 3
BAGHIYEV Oktay AZE 0 3 vV |V 0
DINCA Dorel ROU CSUNEFSBUCURES |V_ |V |V |V |V

Pulno5 9:20 pistNo 5

Hakem : BACAK Ibrahim  TUR EFSANE ESKRI
AYDOGAN Burak Alper TUR ANKARA FERDI vV |V |V3 |4 |V
ERHAN Kadir Gorkem TUR KOCAELI BUYUKSE |2 V3 |V |3 \Y
KOS Kagan TUR MERSIN BUYUKSEHI |3 2 3 2 \%
CAKARIZ Can TUR IZMIR BUYUKSEHIR |2 3 V4 4 3
BELYAYEYV Dmytro UKR UZHGOROD vV |V |V |V 4
BUGU Dragos ROU CS UNEFS BUCURES |1 3 1 V4 |V
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MEN’S EPEE
Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno6 9:20 pistNo 6

Hakem : BADEM Emre TUR EFSANE ESKRI
G/M  averaj  ‘syralama
TASAR Muhammed TUR ADIYAMAN GSK 2 |V |4 |4 1 1/5 -8 16 5
CAVDAR Sefa TUR ERZURUM FERDI \Y% V4 |V |V |2 4/5 5 21 2
ULUGOL Yasar Berkay TUR ANKARA FERDI 4 |3 3 3 0 0/5 -1 13 6
AGACIK Aral TUR ANKARA ESKRIMS. |V |4 |V vV |3 3/5 2 22 3
JAHANGIROV Javid AZE vV |2 |V |3 3 2/5 -4 18 4
PETRE Mihai ROU CSUNEFSBUCURES |V |V |V |V |V 5/5 16 25 1
Pulno7 9:20 pistNo 7
Hakem : VORAL Biipra TUR ANKARA FERDI
G/M  averaj  ‘syralama
UGAN Burak Can TUR ERZURUM FERDI 4 13 14 |2 |V |3 1/6 -7 21 6
EKENLER Alperen Furkan TUR EFSANE ESKRIM SK |V vV [4 |V |3 |0 3/6 -3 22 5
GUL Cinar TUR IZMIR BUYUKSEHIR |V |3 4 |V |V |3 3/6 0 25 4
BAYDAR Onur Baran TUR EFSANE ESKRIMSK |V |V |V vV [2 |1 4/6 -2 23 2
SAFAROV Farrukh AZE vV 13 |3 |3 2 |2 1/6 -9 18 7
ANGELOV Yann BUL LEVSKI 3 |V 4 |V |V 1 3/6 1 23 3
BIGEA Mihai ROU LPS CRAIOVA vV |V |V |V |V |V 6/6 20 30 1
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EUROPEAN CADET CIRCUIT MEN’S EPEE

Syralama, tur no 1 (dereceye gore syralama)

syralama
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soyad ve isim

BIGEA Mihai
GKOGKOS Filippos
DINCA Dorel

PETRE Mihai
GKOGKOS Alexandros
POPA Daniel

UYSAL Ahmet Taha
KURT Yusuf Cagatay
AYDOGAN Burak Alper
EKENLER Hilmi Taha
BELYAYEV Dmytro
CAVDAR Sefa
CALKAYIS Umut
GUNER Muhammet Mustafa
BAYDAR Onur Baran
AGACIK Aral

ERHAN Kadir Gorkem
CAN Baris

GEZER Batuhan

CIKA Doruk
ANGELOV Yann

GUL Cinar
ZARNESCU Tudor
DAYIOGLU Gurgun
KHIJAKADZE Gaga
BEYHAN Burak
EKENLER Alperen Furkan
GUMUS Kaan
JAHANGIROV Javid
BAGHIYEV Oktay
BUGU Dragos
GULIYEYV Barat
OZOLCER Aras
KRASTEV Dimitar
KOS Kagan

CAKARIZ Can
TAYANC Metin
TASAR Muhammed
UGUR Bora

UGAN Burak Can
SAFAROV Farrukh
DEMIREL Berat Altun
YAGDIRAN Eren
ULUGOL Yasar Berkay
GURPINAR Mehmet Ali
EMULER Kerem
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MEN’S EPEE
17/09/2016
ANKARA

kliip

LPS CRAIOVA

OXI FLORINAS

CS UNEFS BUCURESTI

CS UNEFS BUCURESTI
OXI FLORINAS

CS UNEFS BUCURESTI
MERSIN BUYUKSEHIR BE
GENCLERBIRLIGI SK
ANKARA FERDI

EFSANE ESKRIM SK
UZHGOROD

ERZURUM FERDI
ADIYAMAN GSK
ERZURUM FERDI
EFSANE ESKRIM SK
ANKARA ESKRIM S.K.
KOCAELI BUYUKSEHIR B
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
ERZURUM FERDI

IZMIR BUYUKSEHIR BEL
LEVSKI

IZMIR BUYUKSEHIR BEL
CS UNEFS BUCURESTI
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
FC TBILISI

EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
MERSIN BUYUKSEHIR BE

CS UNEFS BUCURESTI

ISTANBUL FERDI

LEVSKI

MERSIN BUYUKSEHIR BE
IZMIR BUYUKSEHIR BEL
EFSANE ESKRIM SK
ADIYAMAN GSK

IZMIR BUYUKSEHIR BEL
ERZURUM FERDI

EFSANE ESKRIM SK
ANKARA FERDI
ANKARA FERDI
EFSANE ESKRIM SK
ISTANBUL FERDI

G/M
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1.000
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1.000
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0.833
0.833
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MEN’S EPEE

Tableau de 32
1 BIGEA Mihai LPS CRAIOVA
BIGEA Mihai
32 GULIYEV Barat 15/8
BIGEA Mihai
17 ERHAN Kadir Gorkem KOCAELI BUYUKSEHIR 15/10
ERHAN Kadir Gorkem
16 AGACIK Aral ANKARA ESKRIM S K. 15/11
BIGEA Mihai
9 AYDOGAN Burak Alp  ANKARA FERDI 15/11
DAYIOGLU Gurgun
24  DAYIOGLU Gurgun IZMIR BUYUKSEHIR BE 12/11
KHIJAKADZE Gaga
25 KHIJAKADZE Gaga FC TBILISI 15/10
KHIJAKADZE Gaga
8 KURT Yusuf Cagatay GENCLERBIRLIGI SK 15/8
5 GKOGKOS Alexandro  OXI FLORINAS
GKOGKOS Alexandro
28 GUMUS Kaan MERSIN BUYUKSEHIR 15/12
GKOGKOS Alexandro
21  ANGELOV Yann LEVSKI 15/5
ANGELOV Yann
12 CAVDAR Sefa ERZURUM FERDI 14/11
GKOGKOS Alexandro
13 CALKAYIS Umut ADIYAMAN GSK 15/6
CIKA Doruk
20 CIKA Doruk IZMIR BUYUKSEHIR BE 15/6
PETRE Mihai
29 JAHANGIROV Javid 15/7
PETRE Mihai
4 PETRE Mihai CS UNEFS BUCURESTI 15/10
3 DINCA Dorel CS UNEFS BUCURESTI
DINCA Dorel
30 BAGHIYEV Oktay 15/13
DINCA Dorel
19 GEZER Batuhan ERZURUM FERDI 15/12
GEZER Batuhan
14 GUNER MuhammetM ERZURUM FERDI 15/3
POPA Daniel
11  BELYAYEV Dmytro UZHGOROD 15/6
ZARNESCU Tudor
22  ZARNESCU Tudor CS UNEFS BUCURESTI 15/9
POPA Daniel
27 BEYHAN Burak EFSANE ESKRIM SK 15/11
POPA Daniel
6 POPA Daniel CS UNEFS BUCURESTI 15/4
7 UYSAL Ahmet Taha MERSIN BUYUKSEHIR
UYSAL Ahmet Taha
26 EKENLER Alperen Fur EFSANE ESKRIM SK 15/8
EKENLER Hilmi Taha
23  GUL Cinar IZMIR BUYUKSEHIR BE 15/6
EKENLER Hilmi Taha
10 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRIM SK 15/5
GKOGKOS Filippos
15 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRIM SK 15/9
BAYDAR Onur Baran
18 CAN Baris IZMIR BUYUKSEHIR BE 15/6
GKOGKOS Filippos
31 BUGU Dragos CS UNEFS BUCURESTI 15/7
GKOGKOS Filippos
2 GKOGKOS Filippos OXI FLORINAS 15/8
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EUROPEAN CADET CIRCUIT MEN’S EPEE

MEN’S EPEE
17/09/2016
ANKARA
Ceyrek finaller
1 BIGEA Mihai LPS CRAIOVA
BIGEA Mihai
8 GULIYEYV Barat 15/7
BIGEA Mihai
5 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRIM SK 15/4
POPA Daniel
4 POPA Daniel CS UNEFS BUCURESTI 15/13
3 GKOGKOS Alexandros OXI FLORINAS
GKOGKOS Alexandros
6 DINCA Dorel CS UNEFS BUCURESTI 9/7
GKOGKOS Alexandros
7 KHIJAKADZE Gaga FC TBILISI 15/13
GKOGKOS Filippos
2 GKOGKOS Filippos OXI FLORINAS 15/6

BIGEA Mihai
15/8
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MEN’S EPEE
17/09/2016
ANKARA
Tableau des battus du tableau de 32

1 GULIYEYV Barat

GULIYEYV Barat
16 AGACIK Aral ANKARA ESKRIM S K. 15/12
9 AYDOGAN Burak Alper ANKARA FERDI

KURT Yusuf Cagatay
8 KURT Yusuf Cagatay GENCLERBIRLIGI SK 15/7
5 GUMUS Kaan MERSIN BUYUKSEHIR

GUMUS Kaan
12 CAVDAR Sefa ERZURUM FERDI 15/6
13 CALKAYIS Umut ADIYAMAN GSK

JAHANGIROV Javid
4 JAHANGIROV Javid 15/1
3 BAGHIYEV Oktay

BAGHIYEV Oktay
14 GUNER Muhammet Musta ERZURUM FERDI 15/10
11  BELYAYEV Dmytro UZHGOROD

BEYHAN Burak
6 BEYHAN Burak EFSANE ESKRIM SK 15/14
7  EKENLER Alperen Furkan EFSANE ESKRIM SK

EKENLER Alperen Furkan
10 GUL Cinar 1ZMIR BUYUKSEHIR BE 15/10
15 CAN Baris 1ZMIR BUYUKSEHIR BE

CAN Baris
2 BUGU Dragos CS UNEFS BUCURESTI 12/5
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Tableaux e-f de 16

EUROPEAN CADET CIRCUIT MEN’S EPEE
MEN’S EPEE

17/09/2016
ANKARA

1 UYSAL Ahmet Taha MERSIN BUYUKSEHIR
GULIYEYV Barat
16 GULIYEV Barat 15/11
GULIYEYV Barat
9 KURT Yusuf Cagatay GENCLERBIRLIGI SK 15/11
KURT Yusuf Cagatay
8 DAYIOGLU Gurgun 1ZMIR BUYUKSEHIR BE 15/11
5 CIKA Doruk IZMIR BUYUKSEHIR BE
BEYHAN Burak
12 BEYHAN Burak EFSANE ESKRIM SK 10/9
BEYHAN Burak
13 GUMUS Kaan MERSIN BUYUKSEHIR 15/14
GUMUS Kaan
4 GEZER Batuhan ERZURUM FERDI 15/4
3 ERHAN Kadir Gorkem KOCAELI BUYUKSEHIR
JAHANGIROV Javid
14 JAHANGIROV Javid 15/13
JAHANGIROV Javid
11 EKENLER Alperen Furkan EFSANE ESKRIM SK 15/7
EKENLER Alperen Furkan
6 ANGELOV Yann LEVSKI 15/0
7 ZARNESCU Tudor CS UNEFS BUCURESTI
ZARNESCU Tudor
10 CAN Baris 1ZMIR BUYUKSEHIR BE 15/9
ZARNESCU Tudor
15 BAGHIYEV Oktay 15/14
BAGHIYEV Oktay
2 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRIM SK 15/10
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EUROPEAN CADET CIRCUIT MEN’S EPEE

MEN’S EPEE
17/09/2016
ANKARA
Tableau g
1 DINCA Dorel CS UNEFS BUCURESTI
DINCA Dorel
8 JAHANGIROV Javid 15/9
5 ZARNESCU Tudor CS UNEFS BUCURESTI
KHIJAKADZE Gaga
4 KHIJAKADZE Gaga FC TBILISI 15/14
3 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRIM SK
EKENLER Hilmi Taha
6 BEYHAN Burak EFSANE ESKRIM SK 7/0
7 GULIYEV Barat
GULIYEYV Barat
2 PETRE Mihai CS UNEFS BUCURESTI 15/12
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Genel siralama (dereceye gore siralama)

siralama  soyad ve isim tilke kliip dogum tarihi
1 BIGEA Mihai ROU LPS CRAIOVA 25/1/2000
2  GKOGKOS Alexandros GRE OXI FLORINAS 18/2/2000
3 GKOGKOS Filippos GRE OXI FLORINAS 16/6/2001
3 POPA Daniel ROU CS UNEFS BUCURESTI 11/3/2002
5 DINCA Dorel ROU CS UNEFS BUCURESTI 2/2/2001
6 EKENLER Hilmi Taha TUR EFSANE ESKRIM SK 7/12/2001
7 KHIJAKADZE Gaga GEO FC TBILISI 29/5/2000
8 GULIYEV Barat AZE 30/4/2002
9 PETRE Mihai ROU CS UNEFS BUCURESTI 27/8/2001
10 ZARNESCU Tudor ROU CS UNEFS BUCURESTI 7/9/2003
11 BEYHAN Burak TUR EFSANE ESKRIM SK 17/3/2000
12 JAHANGIROV Javid AZE 19/4/2002
13 KURT Yusuf Cagatay TUR GENCLERBIRLIGI SK 1/1/2002
14 EKENLER Alperen Furkan TUR EFSANE ESKRIM SK 29/8/2000
15 GUMUS Kaan TUR MERSIN BUYUKSEHIR BE 4/5/2000
16 BAGHIYEV Oktay AZE 27/1/2000
17 UYSAL Ahmet Taha TUR MERSIN BUYUKSEHIR BE 24/7/2002
18 BAYDAR Onur Baran TUR EFSANE ESKRIM SK 11/12/2001
19 ERHAN Kadir Gorkem TUR KOCAELI BUYUKSEHIR B 1/1/2001
20 CAN Baris TUR IZMIR BUYUKSEHIR BEL 24/5/2001
21 GEZER Batuhan TUR ERZURUM FERDI 6/3/2001
22 CIKA Doruk TUR 1ZMIR BUYUKSEHIR BEL 10/11/2001
23  ANGELOV Yann BUL LEVSKI 10/3/2001
24 DAYIOGLU Gurgun TUR IZMIR BUYUKSEHIR BEL 23/3/2001
25 AYDOGAN Burak Alper TUR ANKARA FERDI 1/1/2001
26 BELYAYEV Dmytro UKR UZHGOROD 8/7/2002
27 CAVDAR Sefa TUR ERZURUM FERDI 1/8/2001
28 CALKAYIS Umut TUR ADIYAMAN GSK 4/7/2000
29 GUNER Muhammet Mustafa TUR ERZURUM FERDI 12/7/2001
30 AGACIK Aral TUR ANKARA ESKRIM S.K. 23/8/2001
31 GUL Cinar TUR IZMIR BUYUKSEHIR BEL 26/7/2001
32 BUGU Dragos ROU CS UNEFS BUCURESTI 12/4/2000
33 OZOLCER Aras TUR ISTANBUL FERDI 5/7/2000
34 KRASTEV Dimitar BUL LEVSKI 5/12/2000
35 KOS Kagan TUR MERSIN BUYUKSEHIR BE 6/7/2000
36 CAKARIZ Can TUR 1ZMIR BUYUKSEHIR BEL 8/1/2001
37 TAYANC Metin TUR EFSANE ESKRIM SK 17/7/2001
38 TASAR Muhammed TUR ADIYAMAN GSK 21/4/2000
39 UGUR Bora TUR IZMIR BUYUKSEHIR BEL 29/6/2000
40 UGAN Burak Can TUR ERZURUM FERDI 15/2/2001
41 SAFAROV Farrukh AZE 9/1/2001
42 DEMIREL Berat Altun TUR EFSANE ESKRIM SK 19/5/2001
43 YAGDIRAN Eren TUR ANKARA FERDI 26/3/2002
44 ULUGOL Yasar Berkay TUR ANKARA FERDI 6/6/2001
45 GURPINAR Mehmet Ali TUR EFSANE ESKRIM SK 14/7/2000
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EMULER Kerem TUR ISTANBUL FERDI 3/1/2001
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Hakem aktivitesi (alfabetik siralama)

soyad ve isim

BACAK Ibrahim
BADEM Emre
KARPUZCU Ahm
MIHRIOGLU Har
OZDEMIR Bumin
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